[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА ГОРОДА КУРЧАТОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 ноября 2006 г. N 1273

О ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ И ТРУДА
ГОРОДА КУРЧАТОВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Главы г. Курчатова Курской области
от 16.06.2008 N 698, от 28.05.2009 N 567,
от 19.02.2010 N 182, от 18.03.2011 N 403,
постановления администрации г. Курчатова Курской области
от 26.03.2012 N 383)

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 17.07.2006 N 323 "О финансовой поддержке общественных организаций ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов области" и в целях улучшения государственной поддержки городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов постановляю:
[bookmark: P17]1. Установить городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов выплаты из средств городского бюджета, в том числе:
[bookmark: P18]1.1. На доплату к ежемесячному денежному вознаграждению председателя и ответственного секретаря в размере 3800 и 3020 рублей соответственно.
(пп. 1.1 в ред. постановления администрации г. Курчатова Курской области от 26.03.2012 N 383)
[bookmark: P20]1.2. На оплату материальных затрат, связанных с деятельностью организации (услуги связи, банковские услуги, хозяйственные расходы) в размере 400 рублей в месяц.
2. Управлению финансов города (Т.Д. Гацко):
обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией подпунктов 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего постановления за счет средств, предусмотренных в бюджете г. Курчатова учреждению "Управление социального обеспечения города Курчатова";
(в ред. постановления Главы г. Курчатова Курской области от 16.06.2008 N 698)
ежегодно при формировании городского бюджета предусматривать средства на оказание финансовой помощи в деятельности городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в соответствии с подпунктами 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего постановления.
3. Отделу бухгалтерского учета администрации города (Т.В. Калинкиной) обеспечить оплату коммунальных услуг за городскую общественную организацию ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов за счет соответствующих смет доходов и расходов администрации города.
4. Учреждению "Управление социального обеспечения города Курчатова" (Т.В. Безмельцевой) ежегодно в установленном порядке предоставлять в управление финансов города потребность в средствах в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
(в ред. постановления Главы г. Курчатова Курской области от 16.06.2008 N 698)
5. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Курчатова от 03.05.2000 N 250 "О финансовой поддержке организаций ветеранов войны и труда города Курчатова";
постановление Главы города Курчатова от 10.06.2003 N 381 "О внесении дополнений и изменений в постановление Главы города от 03.05.2000 N 250 "О финансовой поддержке организаций ветеранов войны и труда города Курчатова".
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города В.С. Елецких.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города
Ю.С.КОСЫРЕВ